MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

EDITAL 1/2022- DIPAE/PROEN/IFRR

COMUNICADO  – ENTREGA DOS DADOS DE CONTA BANCÁRIA DOS

ESTUDANTES CONVOCADOS DA LISTA DE ESPERA DOS AUXÍLIOS

TRANSPORTE E ALIMENTAÇÃO NO DIA 02/06/2022

  A Coordenação de Assistência ao Estudante-CAES, torna público a CONVOCAÇÃO

DOS ALUNOS CLASSISIFICADOS NA LISTA DE ESPERA PARA AUXÍLIOS

ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE, publicada na data de hoje, para entrega dos dados de conta

bancária, IMPRETERIVEMENTE até o dia 13/06/2022, conforme disposto no Item 10.4 do

Edital 01/2022 – DIPAE/PROEN/IFRR.

Reforçamos que é de responsabilidade do estudante e/ou dos pais/responsáveis observar o

prazo para a entrega dos referidos dados bancários e manter a conta bancária ativa, conforme

disposto no Item 10.5 do Edital 01/2022 – DIPAE/PROEN/IFRR.

Boa Vista, 03 de junho de 2022.

MICHELE FABRICIO DE SOUZA

Coordenadora de Assistência ao Estudante

Portaria Nº 872/2020, DOU nº 169 de 02/09/2020